LA LIGNE 40 ~NumMERO INCHANGE: 40

JEMEPPE - SERAING (LA CHATQUEUE) (2025)

C’EST UNE LIGNE URBAINE

Elle fait partie du maillage de proximité du réseau.

Son but ? Connecter les quartiers et les desservir de maniere fine, selon une fréquence et
une amplitude adaptées aux besoins des écoles, des commerces, des hopitaux...

DESCRIPTION DE LA LIGNE

Elle relie la Gare Routiére de Jemeppe au quartier de la Chatqueue a Seraing,
en desservant entre autres : la Place Kuborn et I'Esplanade de I’Avenir.

Elle dessert les gares Pont-de-Seraing et de Seraing.

PRINCIPALE MODIFICATION

La desserte du samedi est supprimée.

AMPLITUDE ET FREQUENCE

Lundi au vendredi en période scolaire

14 voyages
7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h

Lundi au vendredi en vacances scolaires

12 voyages
7h 8h 9h 10h T1h 12h 13h 14h 15h 16h 17h

La ligne ne circule pas durant les week-ends et les jours fériés.
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Durée du voyage: Dépot: Type de véhicule:
entre 21" et 23’ min Jemeppe standards uniquement
selon le moment de la journée
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ANCIEN NOUVEAU

40 40 Jemeppe -Seraing -La Chatqueue

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DEPARTS DE GARE ROUTIERE

Notes

JEMEPPE Gare Routiére 6.21
SERAING Place des Béguines 6.29
SERAING Place du Pairay 6.33
SERAING Place de la Chatqueue 6.37
SERAING Maison Blanche 6.42

7.19
7.27
7.31
7.36
7.41

NE CIRCULE PAS LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FERIES

DERNIERE MISE A JOUR LE 15 FEVRIER 2025 | L40-1 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44

8.21
8.29
8.34
8.38
8.43

13.49
13.57
14.01
14.05
14.10

15.49
15.57
16.01
16.05
16.10

16.49
16.57
17.01
17.05
17.10

17.49
17.57
18.01
18.05
18.10
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ANCIEN NOUVEAU

40 40 Jemeppe -Seraing -La Chatqueue

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DEPARTS DE MAISON BLANCHE

Notes

SERAING Maison Blanche 6.47
SERAING Place de la Chatqueue 6.53
SERAING Place du Pairay 6.58
SERAING Place des Béguines 7.02
JEMEPPE Gare Routiére 7.10

7.47
7.53
7.58
8.02
8.10

NE CIRCULE PAS LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FERIES

DERNIERE MISE A JOUR LE 15 FEVRIER 2025 | 140-2 | LETEC.BE | INFOTEC 04/361.94.44

8.47
8.53
8.58
9.02
9.10

14.15
14.21
14.26
14.30
14.38

16.15
16.21
16.26
16.30
16.38

17.15
17.21
17.26
17.30
17.38

18.15
18.21
18.26
18.30
18.38
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ANCIEN NOUVEAU

40 40 Jemeppe -Seraing -La Chatqueue

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DEPARTS DE GARE ROUTIERE

Notes

JEMEPPE Gare Routiére 6.20
SERAING Place des Béguines 6.27
SERAING Place du Pairay 6.31
SERAING Place de la Chatqueue 6.35
SERAING Maison Blanche 6.39

7.18
7.25
7.29
7.33
7.37

NE CIRCULE PAS LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FERIES

DERNIERE MISE A JOUR LE 15 FEVRIER 2025 | 140-3 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44

8.20
8.27
8.31
8.35
8.39

13.51
13.58
14.02
14.06
14.10

15.51
15.58
16.02
16.06
16.10

16.51
16.58
17.02
17.06
17.10

17.51
17.58
18.02
18.06
18.10
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ANCIEN NOUVEAU

40 40 Jemeppe -Seraing -La Chatqueue

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DEPARTS DE MAISON BLANCHE

Notes

SERAING Maison Blanche 6.49
SERAING Place de la Chatqueue 6.54
SERAING Place du Pairay 6.58
SERAING Place des Béguines 7.02
JEMEPPE Gare Routiére 7.09

7.49
7.54
7.58
8.02
8.09

NE CIRCULE PAS LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FERIES

DERNIERE MISE A JOUR LE 15 FEVRIER 2025 | 140-4 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44

8.49
8.54
8.58
9.02
9.09

14.20
14.25
14.29
14.33
14.40

16.20
16.25
16.29
16.33
16.40

17.20
17.25
17.29
17.33
17.40

18.20
18.25
18.29
18.33
18.40
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LALIGNE 40 EN 2025
JEMEPPE - SERAING (LA CHATQUEUE)

(NUMERO INCHANGE)
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